
Na temelju članka 20. st. 1. Zakona o turističkoj pristojbi (Nar. nov. br. 52/19, 32/20 i 42/20) i 

članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera br. 

2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na _____ redovnoj sjednici održanoj dana 

_______.2021. godine donosi 

 

 

PROGRAM 

 

utroška sredstava turističke pristojbe u 2022. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom utroška sredstava turističke pristojbe u 2022. godini planirani prihodi od 

turističke pristojbe u ukupnom iznosu od 300.000,00 kn  utrošit će se za  ulaganja u turističku 

infrastrukturu. 

 

Članak 2. 

 

Program utroška sredstava turističke pristojbe u 2022. godine objavit će se u „Službenom  

glasniku Općine Plitvička Jezera“, a primjenjuje se od 01.01.2022. godine. 

 

KLASA: 334-01/21-01/ 

URBROJ:2125/11-03-21- 

Korenica, _________ 2021.god. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Ante Bionda 

 

 

 

 

 


